següent a la data de notificació de la resolució de la seva concessió mitjançant certificat 

digital a través de la seu electrònica de l’Ajuntament. 

TERCER. Autoritzar i disposar la despesa de les subvencions a les entitats beneficiàries de les 

quantitats detallades en la relació anterior, per un import total de TRENTA-QUATRE MIL 

CINC-CENTS CINQUANTA EUROS  (34.550,00€) amb càrrec a la partida 1404 326 480007 

(Subvencions – Centres educatius i AFAS), del pressupost per l’exercici 2024. 

QUART. Comunicar la concessió d’aquestes subvencions a la Base de Dades Nacional de 
Subvencions (BDNS).  

CINQUÈ. Notificar el present acord a totes les entitats sol·licitants per al seu coneixement i